

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 14/2024

**AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.712.427/0001-83 -
Endereço: RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA - CEP: 58073479 - UF: PB - Município: João
Pessoa - Telefone: (83) 98115-2808**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	0040303 - CALÇA FEMININA (JUVENIL E ADULTO) NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG, EM MALHA HELANCA NA COR VERDE BANDEIRA COM DOIS VIESES NAS LATERAIS SENDO UM VERMELHO E OUTRO BRANCO, DOIS BOLSOS NA FRENTE E FECHAMENTO DE LATERAL, BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES PADRÃO EM SERIGRAFIAS (SILK SCREEN) NA PERNAS ESQUERDA, GANCHO E ENTRE PERNAS EM MÁQUINA OVERLOQUE COM LINHAL 100% POLIÉSTER TITULAGEM 120 E LINHA TEXTURIZADA, TAMBÉM 100% POLIÉSTER PARA REFORÇO. CINTURA: COM ELÁSTICO DE 3 CM DE LARGURA E REBATIDO EM MÁQUINA GALONEIRA DE 2 BITOLA LARGA AGULHAS PONTO CORRENTE COSTURADAS EM ANEL. TODAS AS OPERAÇÕES DEVERÃO SER REALIZADAS UTILIZANDO-SE LINHA 100% POLIÉSTER COM TITULAGEM 120 E LINHA TEXTURIZADA PARA REFORÇO. BARRA: BAINHA DAS PERNAS OVERLOCADA, DOBRADA COM 2,5 CM DE LARGURA E COSTURADA EM MÁQUINA GALONEIRA REFILADEIRA, 2 AGULHA, BITOLA LARGA, LINHA 100% POLIÉSTER, TITULAGEM 120, ETIQUETA DE ASPECTOS LEGAIS: GANCHO SUPERIOR TRASEIRO, RESPEITANDO AS NORMAS DO INMETRO. A PEÇA DEVE SER DOBRADA E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, COMO COMUMENTE COMERCIALIZADO E CONTER ETIQUETAS OBRIGATÓRIA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES DE PRAXE: COMPOSIÇÃO DO TECIDO E MODO DE LAVAR E ETC. SENDO FIXADA NA COSTURA DA PEÇA INTERNAMENTE.	BASICA	propria	1.576 UN	R\$ 23,85	R\$ 37.587,60
0005	0040304 - CALÇA MASCULINA (JUVENIL E ADULTO) NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG, EM MALHA HELANCA NA COR VERDE BANDEIRA COM DOIS VIESES NAS LATERAIS SENDO UM VERMELHO E OUTRO BRANCO, DOIS BOLSOS NA FRENTE E FECHAMENTO DE LATERAL, BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES PADRÃO EM SERIGRAFIAS (SILK SCREEN) NA PERNAS ESQUERDA, GANCHO E ENTRE PERNAS EM MÁQUINA OVERLOQUE COM LINHA 100% POLIÉSTER TITULAGEM 120 E LINHA TEXTURIZADA, TAMBÉM 100% POLIÉSTER PARA REFORÇO. CINTURA: COM ELÁSTICO DE 3 CM DE LARGURA E REBATIDO EM MÁQUINA GALONEIRA DE 2 BITOLA LARGA AGULHAS PONTO CORRENTE COSTURADAS EM ANEL. TODAS AS OPERAÇÕES DEVERÃO SER REALIZADAS UTILIZANDO-SE LINHA 100% POLIÉSTER COM TITULAGEM 120 E LINHA TEXTURIZADA PARA REFORÇO. BARRA: BAINHA DAS PERNAS OVERLOCADA, DOBRADA COM 2,5 CM DE LARGURA E COSTURADA EM MÁQUINA GALONEIRA REFILADEIRA, 2 AGULHA, BITOLA LARGA, LINHA 100% POLIÉSTER, TITULAGEM 120, ETIQUETA DE ASPECTOS LEGAIS: GANCHO SUPERIOR TRASEIRO, RESPEITANDO AS NORMAS DO INMETRO. A PEÇA DEVE SER DOBRADA E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, COMO COMUMENTE COMERCIALIZADO E CONTER ETIQUETAS OBRIGATÓRIA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES DE PRAXE: COMPOSIÇÃO DO TECIDO E MODO DE LAVAR E ETC. SENDO FIXADA NA COSTURA DA PEÇA INTERNAMENTE.	BASICA	propria	1.574 UN	R\$ 23,85	R\$ 37.539,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 75.127,50	

RAPIDO TEXTIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.399.350/0001-61 - Endereço: R VICENTE COSTA FILHO - CEP: 58070350 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 98727-7520

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	0040300 - SHORT MASCULINO (INFANTILL) NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG, EM HELANCA 100% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 270 G/M2, NA COR VERDE BANDEIRA. NAS LATERAIS DOIS VIESES SENDO UM VERMELHO E OUTRO VERDE BANDEIRA. CINTURA EM ELÁSTICO COM 4CM DE LARGURA, PREGADO COM 4 AGULHAS. COSTURAS LATERAIS, DA ENTRE PERNAS E GANCHO, SERÃO FEITAS EM OVERLOQUE COM LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER 120. BAINHA COM 2,0 CM COSTURADA NA COBERTURA DE 2 AGULHAS SEPARADAS. BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES PADRÃO EM SERIGRAFIAS (SILK SCREEN) NA PERNA ESQUERDA. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO, LIMPA, INTEGRAL, MONTADA CORRETAMENTE E SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. A PEÇA DEVE SER DOBRADA E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, COMO COMUMENTE COMERCIALIZADO E CONTER ETIQUETAS OBRIGATORIA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES DE PRAXE: COMPOSIÇÃO DO TECIDO, MODO DE LAVAR, ETC. SENDO FIXADA NA COSTURA DA PEÇA INTERNAMENTE.	PROPRIO	PROPRIO	950 UN	R\$ 13,50	R\$ 12.825,00
0002	0040301 - CAMISA COM MANGAS (INFANTIL, JUVENIL E ADULTO), NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG NA COR BRANCA, COM ACABAMENTOS PRONTOS NA COR VERDE BANDEIRA COM FRISO BRANCO. DECOTE EM V COM ACABAMENTO PRONTO NA COR VERDE BANDEIRA E FRISO BRANCO, EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1, ACABAMENTO PESPONTADO, ABANHADO EM GALONEIRA COM DUAS AGULHAS, COM COSTURA REFORÇADA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO LADO DO PEITO ESQUERDO, SERIGRAFADAS (SILK SCREEN). DOIS VIÉS NOS OMBROS EM DETALHE VERDE BANDEIRA E VERMELHO. A MALHA DEVERÁ SER DE BOA QUALIDADE E NÃO APRESENTAR TRANSPARÊNCIA. AS PEÇAS DEVEM ESTAR ISENTAS DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO, LIMPA, INTEGRAL, MONTADA CORRETAMENTE E SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. A PEÇA DEVE SER DOBRADA E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, COMO COMUMENTE COMERCIALIZADO E CONTER ETIQUETAS OBRIGATORIA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES DE PRAXE: COMPOSIÇÃO DO TECIDO E MODO DE LAVAR E ETC; SENDO FIXADA NA COSTURA DA PEÇA INTERNAMENTE.	PROPRIO	PROPRIO	5.000 UN	R\$ 11,00	R\$ 55.000,00



0003	0040302 - SHORT SAIA (INFANTIL) NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG, EM HELANCA 100% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 270 G/M2, NA COR VERDE BANDEIRA. BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES PADRÃO EM SERIGRAFIAS (SILK SCREEN) NA PERNA ESQUERDA, A LATERAL DA SAIA DEVERÁ SER COSTURADA COM O SHORT NA LATERAL ESQUERDA DE QUEM VESTE, DEVERÁ TER ACABAMENTO NA SAIA EM VIÉS VERMELHO, COSTURADA NA COBERTURA DE 2 AGULHAS SEPARADAS; CINTURA EM ELÁSTICO COM 4CM DE LARGURA, PREGADO COM 4 AGULHAS. COSTURAS LATERAIS, DA ENTRE PERNAS E GANCHO, SERÃO FEITAS EM OVERLOQUE COM LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER 120. BAINHA COM 2,0 CM COSTURADA NA COBERTURA DE 2 AGULHAS SEPARADAS. BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES PADRÃO EM SERIGRAFIAS (SILK SCREEN) NA PERNA ESQUERDA. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO, LIMPAA, INTEGRAA, MONTADA CORRETAMENTE E SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. A PEÇA DEVE SER DOBRADA E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, COMO COMUMENTE COMERCIALIZADO E CONTER ETIQUETAS OBRIGATÓRIA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE COM AS DESCRIÇÕES DE PRAXE: COMPOSIÇÃO DO TECIDO E MODO DE LAVAR E ETC. SENDO FIXADA NA COSTURA DA PEÇA INTERNAMENTE.	PROPRIO	PROPRIO	900 UN	R\$ 13,90	R\$ 12.510,00
------	---	---------	---------	--------	-----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 80.335,00

Valor Total: R\$ 155.462,50

